ACCESSORI PER VETRI
GLASSES ACCESSORIES
ART. / CODE MISURA SCATOLA / BOX SIZE  PACK
CRY BOX A 31x26 10
CRY BOX B 28,5x24,5 10
CRY BOX C 26,5x23 10
BASE MISURA / SIZE
A 20x5x4

ive
 ve
lve
t
Re
sin
at
i /
 R
es
in
len
s
24
ART. / CODE MISURA / SIZE  PACK
LC-PAN215 21,5x15 1
LC-PAN194 19,4x14,4 1
LC-PAN170 17x12 1
LC-PAN154 15,4x11,4 1
 FG-RESINATI
ART. / CODE
MISURA
SIZE (MM)
LENTINE PER FOGLIO
LENS FOR EACH SHEET
PACK
FOGLI / SHEETS
FG-RES70 ø 70 12 10
FG-RES50 ø 50 16 10
FG-RES39 ø 39 25 10
FG-RES32 ø 32 36 10
FG-RES25 ø 25 56 10